БАП12-3.0 БАП40-1.0 БАП40-3.0 БАП120-1.0/3.0
БАП200-1.0,
 БАП200-3.0
БАП40-1.0-У БАП120-1.0-У БАП200-1.0-У
совместно с
196*40*28, 5 +
297*27*27
152*30,4*21 +
154*22*22
250*60*32
190*39,5*29 +
297*27*27 /
388*37*38
214*42*28 + 250*34*34 315*175*85 315*175*85
LDVAOD-SMD-2835-
18
DC 20÷70 DC 10÷90 DC 50÷160 DC 0÷120 DC 180-240 DC 180-240 DC 180-240
10.03.01.01-02 Светодиодные панели 20мм, 25мм
LDVO2-6560-36-6500-U-K01 Светильник светодиодный ДВО 6560-P 36Вт 6500К 595х595х20 призма IEK ● - - - - ● ● ●
LDVO2-6561-36-4000-U-K01 Светильник светодиодный ДВО 6561-P 36Вт 4000К 595х595х20 призма IEK ● - - - - ● ● ●
LDVO3-6560-36-6500-U-K01 Светильник светодиодный ДВО 6560-O 36Вт 6500К 595х595х20 опал IEK ● - - - - ● ● ●
LDVO3-6561-36-4000-U-K01 Светильник светодиодный ДВО 6561-О 36Вт 4000К 595х595х20 опал IEK ● - - - - ● ● ●
LDVO0-6562O-36-5000-K01 Светильник LED ДВО 6562-O 36Вт 5000К 595х595х20 опал IEK ● - - - - ● ● ●
LDVO0-6562P-36-5000-K01 Светильник LED ДВО 6562-P 36Вт 5000К 595х595х20 призма IEK ● - - - - ● ● ●
LDVO2-6567-36-4000-K01 Светильник светодиодный ДВО 6567-P 36Вт 4000К 1200х180х20 призма IEK ● - - - - ● ● ●
LDVO2-6568-36-6500-K01 Светильник светодиодный ДВО 6568-P 36Вт 6500К 1200х180х20 призма IEK ● - - - - ● ● ●
LDVO3-6567-36-4000-K01 Светильник светодиодный ДВО 6567-O 36Вт 4000К 1200х180х20 опал IEK ● - - - - ● ● ●
LDVO3-6568-36-6500-K01 Светильник светодиодный ДВО 6568-O 36Вт 6500К 1200х180х20 опал IEK ● - - - - ● ● ●
LDVO2-6571-45-4000-K01 Светильник светодиодный ДВО 6571-P 45Вт 4000К 595х595х20 призма IEK ● - - ● ● - ● ●
LDVO2-6572-45-6500-K01 Светильник светодиодный ДВО 6572-P 45Вт 6500К 595х595х20 призма IEK ● - - ● ● - ● ●
LDVO3-6571-45-4000-K01 Светильник светодиодный ДВО 6571-O 45Вт 4000К 595х595х20 опал IEK ● - - ● ● - ● ●
LDVO3-6572-45-6500-K01 Светильник светодиодный ДВО 6572-O 45Вт 6500К 595х595х20 опал IEK ● - - ● ● - ● ●
LDVO0-6575-40-4000-K01 Панель LED ДВО 6575 595х595х25мм 40Вт 4000К опал IEK ● - - - - ● ● ●
LDVO0-6575-40-6500-K01 Панель LED ДВО 6575 595х595х25мм 40Вт 6500К опал IEK ● - - - - ● ● ●
LDVO0-6576-50-4000-K01 Панель LED ДВО 6576 595х595х25мм 50Вт 4000К опал IEK ● - - - - - ● ●
LDVO0-6576-50-6500-K01 Панель LED ДВО 6576 595х595х25мм 50Вт 6500К опал IEK ● - - - - - ● ●
LDVO0-6573P-24-4000-K01 Светильник LED ДВО 6573-P 24Вт 4000К 595х595х20 призма IEK ● - ● ● ● ● ● ●
LDVO2-6573-24-6500-K01 Светильник LED ДВО 6573-P 24Вт 6500К 595х595х20 призма IEK ● - ● ● ● ● ● ●
LDVO0-6573O-24-6500-K01 Светильник LED ДВО 6573-O 24Вт 6500К 595х595х20 опал IEK ● - ● ● ● ● ● ●
LDVO0-6573O-24-4000-K01 Светильник LED ДВО 6573-O 24Вт 4000К 595х595х20 опал IEK ● - ● ● ● ● ● ●
LDVO3-6560-36-6500-A-K01 Светильник LED ДВО 6560-O 36Вт 6500К опал совм. БАП IEK ● - ● ● ● ● ● ●
LDVO2-6560-36-6500-A-K01 Светильник LED ДВО 6560-P 36Вт 6500К призма совм. БАП IEK ● - ● ● ● ● ● ●
LDVO3-6561-36-4000-A-K01 Светильник LED ДВО 6561-O 36Вт 4000К опал совм. БАП IEK ● - ● ● ● ● ● ●
LDVO2-6561-36-4000-A-K01 Светильник LED ДВО 6561-P 36Вт 4000К призма совм. БАП IEK ● - ● ● ● ● ● ●
10.03.01.02.02 Светодиодные панели ультратонкие (драйвер отдельно)
LDVO0-6565-36-0-4000-K01 Светильник светодиодный ДВО 6565 eco 36Вт S 4000К IEK - ● ● ● ● ● ● ●
LDVO0-6566-36-0-6500-K01 Светильник светодиодный ДВО 6566 eco 36Вт S 6500К IEK - ● ● ● ● ● ● ●
LDVO0-6574-40-4000-K01 Светильник светодиодный ДВО 6574 40Вт S 4000К IEK - ● ● - ● ● ● ●
LDVO0-6574-40-6500-K01 Светильник светодиодный ДВО 6574 40Вт S 6500К IEK - ● ● - ● ● ● ●
LDVO1-6565-36-0-4000-K01 Светильник светодиодный ДВО 6565 eco 36Вт W 4000К IEK - ● ● ● ● ● ● ●
LDVO1-6566-36-0-6500-K01 Светильник светодиодный ДВО 6566 eco 36Вт W 6500К IEK - ● ● ● ● ● ● ●
10.10.02 Панели светодиодные PRO
10.10.02.01 Панели светодиодные Армстронг
10.10.02.01.01 Панели светодиодные Армстронг IP40
LTP-DVO2-1001-30-30-K01 PRO Светильник ДВО 1001 30Вт 3000К мпр. IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO1-1001-30-30-K01 PRO Светильник ДВО 1001 30Вт 3000К оп. IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO0-1001-30-30-K01 PRO Светильник ДВО 1001 30Вт 3000К пр. IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO2-1001-30-40-K01 PRO Светильник ДВО 1001 30Вт 4000К мпр. IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO1-1001-30-40-K01 PRO Светильник ДВО 1001 30Вт 4000К оп. IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO0-1001-30-40-K01 PRO Светильник ДВО 1001 30Вт 4000К пр. IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO2-1001-30-50-K01 PRO Светильник ДВО 1001 30Вт 5000К мпр. IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO1-1001-30-50-K01 PRO Светильник ДВО 1001 30Вт 5000К оп. IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO0-1001-30-50-K01 PRO Светильник ДВО 1001 30Вт 5000К пр. IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO2-1001-30-65-K01 PRO Светильник ДВО 1001 30Вт 6500К мпр. IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO1-1001-30-65-K01 PRO Светильник ДВО 1001 30Вт 6500К оп. IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO0-1001-30-65-K01 PRO Светильник ДВО 1001 30Вт 6500К пр. IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO2-1001-40-30-K01 PRO Светильник ДВО 1001 40Вт 3000К мпр. IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO1-1001-40-30-K01 PRO Светильник ДВО 1001 40Вт 3000К оп. IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO0-1001-40-30-K01 PRO Светильник ДВО 1001 40Вт 3000К пр. IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO2-1001-40-40-K01 PRO Светильник ДВО 1001 40Вт 4000К мпр. IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO1-1001-40-40-K01 PRO Светильник ДВО 1001 40Вт 4000К оп. IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO0-1001-40-40-K01 PRO Светильник ДВО 1001 40Вт 4000К пр. IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO2-1001-40-50-K01 PRO Светильник ДВО 1001 40Вт 5000К мпр. IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO1-1001-40-50-K01 PRO Светильник ДВО 1001 40Вт 5000К оп. IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO0-1001-40-50-K01 PRO Светильник ДВО 1001 40Вт 5000К пр. IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO2-1001-40-65-K01 PRO Светильник ДВО 1001 40Вт 6500К мпр. IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO1-1001-40-65-K01 PRO Светильник ДВО 1001 40Вт 6500К оп. IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO0-1001-40-65-K01 PRO Светильник ДВО 1001 40Вт 6500К пр. IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO2-1001-45-30-K01 PRO Светильник ДВО 1001 45Вт 3000К мпр. IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO1-1001-45-30-K01 PRO Светильник ДВО 1001 45Вт 3000К оп. IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO0-1001-45-30-K01 PRO Светильник ДВО 1001 45Вт 3000К пр. IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO2-1001-45-40-K01 PRO Светильник ДВО 1001 45Вт 4000К мпр. IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO1-1001-45-40-K01 PRO Светильник ДВО 1001 45Вт 4000К оп. IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO0-1001-45-40-K01 PRO Светильник ДВО 1001 45Вт 4000К пр. IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO2-1001-45-50-K01 PRO Светильник ДВО 1001 45Вт 5000К мпр. IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO1-1001-45-50-K01 PRO Светильник ДВО 1001 45Вт 5000К оп. IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO0-1001-45-50-K01 PRO Светильник ДВО 1001 45Вт 5000К пр. IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO2-1001-45-65-K01 PRO Светильник ДВО 1001 45Вт 6500К мпр. IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO1-1001-45-65-K01 PRO Светильник ДВО 1001 45Вт 6500К оп. IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO0-1001-45-65-K01 PRO Светильник ДВО 1001 45Вт 6500К пр. IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO2-1002-30-40-K01 PRO Светильник ДВО 1002 30Вт 4000К мпр. IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO1-1002-30-40-K01 PRO Светильник ДВО 1002 30Вт 4000К оп. IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO0-1002-30-40-K01 PRO Светильник ДВО 1002 30Вт 4000К пр. IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO2-1002-40-40-K01 PRO Светильник ДВО 1002 40Вт 4000К мпр. IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO1-1002-40-40-K01 PRO Светильник ДВО 1002 40Вт 4000К оп. IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO0-1002-40-40-K01 PRO Светильник ДВО 1002 40Вт 4000К пр. IEK ● - - ● - ● ● ●
10.10.02.01.03 Панели светодиодные Армстронг IP54
LTP-DVO1-1201-30-30-K01 PRO Светильник ДВО 1201 30Вт 3000К IP54 оп. IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO1-1201-30-40-K01 PRO Светильник ДВО 1201 30Вт 4000К IP54 оп. IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO1-1201-30-50-K01 PRO Светильник ДВО 1201 30Вт 5000К IP54 оп. IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO1-1201-30-65-K01 PRO Светильник ДВО 1201 30Вт 6500К IP54 оп. IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO1-1201-40-30-K01 PRO Светильник ДВО 1201 40Вт 3000К IP54 оп. IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO1-1201-40-40-K01 PRO Светильник ДВО 1201 40Вт 4000К IP54 оп. IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO1-1201-40-50-K01 PRO Светильник ДВО 1201 40Вт 5000К IP54 оп. IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO1-1201-40-65-K01 PRO Светильник ДВО 1201 40Вт 6500К IP54 оп. IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO1-1201-45-30-K01 PRO Светильник ДВО 1201 45Вт 3000К IP54 оп. IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO1-1201-45-40-K01 PRO Светильник ДВО 1201 45Вт 4000К IP54 оп. IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO1-1201-45-50-K01 PRO Светильник ДВО 1201 45Вт 5000К IP54 оп. IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO1-1201-45-65-K01 PRO Светильник ДВО 1201 45Вт 6500К IP54 оп. IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO0-1201-30-30-K01 PRO Светильник ДВО 1201 30Вт 3000К IP54 пр. IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO0-1201-30-40-K01 PRO Светильник ДВО 1201 30Вт 4000К IP54 пр. IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO0-1201-30-50-K01 PRO Светильник ДВО 1201 30Вт 5000К IP54 пр. IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO0-1201-30-65-K01 PRO Светильник ДВО 1201 30Вт 6500К IP54 пр. IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO0-1201-40-30-K01 PRO Светильник ДВО 1201 40Вт 3000К IP54 пр. IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO0-1201-40-40-K01 PRO Светильник ДВО 1201 40Вт 4000К IP54 пр. IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO0-1201-40-50-K01 PRO Светильник ДВО 1201 40Вт 5000К IP54 пр. IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO0-1201-40-65-K01 PRO Светильник ДВО 1201 40Вт 6500К IP54 пр. IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO0-1201-45-30-K01 PRO Светильник ДВО 1201 45Вт 3000К IP54 пр. IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO0-1201-45-40-K01 PRO Светильник ДВО 1201 45Вт 4000К IP54 пр. IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO0-1201-45-50-K01 PRO Светильник ДВО 1201 45Вт 5000К IP54 пр. IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO0-1201-45-65-K01 PRO Светильник ДВО 1201 45Вт 6500К IP54 пр. IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO0-1202-30-40-K01 PRO Светильник ДВО 1202 30Вт 4000К Ra>90 IP54 пр. IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO0-1202-40-40-K01 PRO Светильник ДВО 1202 40Вт 4000К Ra>90 IP54 пр. IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO1-1202-30-40-K01 PRO Светильник ДВО 1202 30Вт 4000К Ra>90 IP54 оп. IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO1-1202-40-40-K01 PRO Светильник ДВО 1202 40Вт 4000К Ra>90 IP54 оп. IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO2-1201-30-30-K01 PRO Светильник ДВО 1201 30Вт 3000К IP54 мпр. IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO2-1201-30-40-K01 PRO Светильник ДВО 1201 30Вт 4000К IP54 мпр. IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO2-1201-30-50-K01 PRO Светильник ДВО 1201 30Вт 5000К IP54 мпр. IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO2-1201-30-65-K01 PRO Светильник ДВО 1201 30Вт 6500К IP54 мпр. IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO2-1201-40-30-K01 PRO Светильник ДВО 1201 40Вт 3000К IP54 мпр. IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO2-1201-40-40-K01 PRO Светильник ДВО 1201 40Вт 4000К IP54 мпр. IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO2-1201-40-50-K01 PRO Светильник ДВО 1201 40Вт 5000К IP54 мпр. IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO2-1201-40-65-K01 PRO Светильник ДВО 1201 40Вт 6500К IP54 мпр. IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO2-1201-45-30-K01 PRO Светильник ДВО 1201 45Вт 3000К IP54 мпр. IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO2-1201-45-40-K01 PRO Светильник ДВО 1201 45Вт 4000К IP54 мпр. IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO2-1201-45-50-K01 PRO Светильник ДВО 1201 45Вт 5000К IP54 мпр. IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO2-1201-45-65-K01 PRO Светильник ДВО 1201 45Вт 6500К IP54 мпр. IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO2-1202-30-40-K01 PRO Светильник ДВО 1202 30Вт 4000К Ra>90 IP54 мпр. IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO2-1202-40-40-K01 PRO Светильник ДВО 1202 40Вт 4000К Ra>90 IP54 мпр. IEK ● - - ● - ● ● ●
10.10.02.03 Панели светодиодные Армстронг с DALI
10.10.02.02.03 Панели светодиодные Армстронг с БАП IP54
LTP-DVO2-1201A-30-30-K01 PRO Светильник ДВО 1201A 30Вт 3000К IP54 мпр. БАП 3ч IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO1-1201A-30-30-K01 PRO Светильник ДВО 1201A 30Вт 3000К IP54 оп. БАП 3ч IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO0-1201A-30-30-K01 PRO Светильник ДВО 1201A 30Вт 3000К IP54 пр. БАП 3ч IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO2-1201A-30-40-K01 PRO Светильник ДВО 1201A 30Вт 4000К IP54 мпр. БАП 3ч IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO1-1201A-30-40-K01 PRO Светильник ДВО 1201A 30Вт 4000К IP54 оп. БАП 3ч IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO0-1201A-30-40-K01 PRO Светильник ДВО 1201A 30Вт 4000К IP54 пр. БАП 3ч IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO2-1201A-30-50-K01 PRO Светильник ДВО 1201A 30Вт 5000К IP54 мпр. БАП 3ч IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO1-1201A-30-50-K01 PRO Светильник ДВО 1201A 30Вт 5000К IP54 оп. БАП 3ч IEK ● - - ● ● ● ● ●
Со снижением светового выхода в аварийном режиме С сохранением 100%  светового выхода в аварийном режиме
Артикул Номенклатура
БАП классические БАП универсальные
LTP-DVO0-1201A-30-50-K01 PRO Светильник ДВО 1201A 30Вт 5000К IP54 пр. БАП 3ч IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO2-1201A-30-65-K01 PRO Светильник ДВО 1201A 30Вт 6500К IP54 мпр. БАП 3ч IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO1-1201A-30-65-K01 PRO Светильник ДВО 1201A 30Вт 6500К IP54 оп. БАП 3ч IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO0-1201A-30-65-K01 PRO Светильник ДВО 1201A 30Вт 6500К IP54 пр. БАП 3ч IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO2-1201A-40-30-K01 PRO Светильник ДВО 1201A 40Вт 3000К IP54 мпр. БАП 3ч IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO1-1201A-40-30-K01 PRO Светильник ДВО 1201A 40Вт 3000К IP54 оп. БАП 3ч IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO0-1201A-40-30-K01 PRO Светильник ДВО 1201A 40Вт 3000К IP54 пр. БАП 3ч IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO2-1201A-40-40-K01 PRO Светильник ДВО 1201A 40Вт 4000К IP54 мпр. БАП 3ч IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO1-1201A-40-40-K01 PRO Светильник ДВО 1201A 40Вт 4000К IP54 оп. БАП 3ч IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO0-1201A-40-40-K01 PRO Светильник ДВО 1201A 40Вт 4000К IP54 пр. БАП 3ч IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO2-1201A-40-50-K01 PRO Светильник ДВО 1201A 40Вт 5000К IP54 мпр. БАП 3ч IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO1-1201A-40-50-K01 PRO Светильник ДВО 1201A 40Вт 5000К IP54 оп. БАП 3ч IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO0-1201A-40-50-K01 PRO Светильник ДВО 1201A 40Вт 5000К IP54 пр. БАП 3ч IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO2-1201A-40-65-K01 PRO Светильник ДВО 1201A 40Вт 6500К IP54 мпр. БАП 3ч IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO1-1201A-40-65-K01 PRO Светильник ДВО 1201A 40Вт 6500К IP54 оп. БАП 3ч IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO0-1201A-40-65-K01 PRO Светильник ДВО 1201A 40Вт 6500К IP54 пр. БАП 3ч IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO2-1201A-45-30-K01 PRO Светильник ДВО 1201A 45Вт 3000К IP54 мпр. БАП 3ч IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO1-1201A-45-30-K01 PRO Светильник ДВО 1201A 45Вт 3000К IP54 оп. БАП 3ч IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO0-1201A-45-30-K01 PRO Светильник ДВО 1201A 45Вт 3000К IP54 пр. БАП 3ч IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO2-1201A-45-40-K01 PRO Светильник ДВО 1201A 45Вт 4000К IP54 мпр. БАП 3ч IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO1-1201A-45-40-K01 PRO Светильник ДВО 1201A 45Вт 4000К IP54 оп. БАП 3ч IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO0-1201A-45-40-K01 PRO Светильник ДВО 1201A 45Вт 4000К IP54 пр. БАП 3ч IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO2-1201A-45-50-K01 PRO Светильник ДВО 1201A 45Вт 5000К IP54 мпр. БАП 3ч IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO1-1201A-45-50-K01 PRO Светильник ДВО 1201A 45Вт 5000К IP54 оп. БАП 3ч IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO0-1201A-45-50-K01 PRO Светильник ДВО 1201A 45Вт 5000К IP54 пр. БАП 3ч IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO2-1201A-45-65-K01 PRO Светильник ДВО 1201A 45Вт 6500К IP54 мпр. БАП 3ч IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO1-1201A-45-65-K01 PRO Светильник ДВО 1201A 45Вт 6500К IP54 оп. БАП 3ч IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO0-1201A-45-65-K01 PRO Светильник ДВО 1201A 45Вт 6500К IP54 пр. БАП 3ч IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO2-1202A-30-40-K01 PRO Светильник ДВО 1202A 30Вт 4000К Ra>90 IP54 мп БАП 3ч IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO1-1202A-30-40-K01 PRO Светильник ДВО 1202A 30Вт 4000К Ra>90 IP54 оп БАП 3ч IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO0-1202A-30-40-K01 PRO Светильник ДВО 1202A 30Вт 4000К Ra>90 IP54 пр БАП 3ч IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO2-1202A-40-40-K01 PRO Светильник ДВО 1202A 40Вт 4000К Ra>90 IP54 мп БАП 3ч IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO1-1202A-40-40-K01 PRO Светильник ДВО 1202A 40Вт 4000К Ra>90 IP54 оп БАП 3ч IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO0-1202A-40-40-K01 PRO Светильник ДВО 1202A 40Вт 4000К Ra>90 IP54 пр БАП 3ч IEK ● - - ● - ● ● ●
10.10.02.03.01 Панели светодиодные Армстронг с DALI IP40
LTP-DVO2-1001D-30-30-K01 PRO Светильник ДВО 1001D 30Вт 3000К мпр. Dali IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO1-1001D-30-30-K01 PRO Светильник ДВО 1001D 30Вт 3000К оп. Dali IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO0-1001D-30-30-K01 PRO Светильник ДВО 1001D 30Вт 3000К пр. Dali IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO2-1001D-30-40-K01 PRO Светильник ДВО 1001D 30Вт 4000К мпр. Dali IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO1-1001D-30-40-K01 PRO Светильник ДВО 1001D 30Вт 4000К оп. Dali IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO0-1001D-30-40-K01 PRO Светильник ДВО 1001D 30Вт 4000К пр. Dali IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO2-1001D-30-50-K01 PRO Светильник ДВО 1001D 30Вт 5000К мпр. Dali IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO1-1001D-30-50-K01 PRO Светильник ДВО 1001D 30Вт 5000К оп. Dali IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO0-1001D-30-50-K01 PRO Светильник ДВО 1001D 30Вт 5000К пр. Dali IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO2-1001D-30-65-K01 PRO Светильник ДВО 1001D 30Вт 6500К мпр. Dali IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO1-1001D-30-65-K01 PRO Светильник ДВО 1001D 30Вт 6500К оп. Dali IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO0-1001D-30-65-K01 PRO Светильник ДВО 1001D 30Вт 6500К пр. Dali IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO2-1001D-40-30-K01 PRO Светильник ДВО 1001D 40Вт 3000К мпр. Dali IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO1-1001D-40-30-K01 PRO Светильник ДВО 1001D 40Вт 3000К оп. Dali IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO0-1001D-40-30-K01 PRO Светильник ДВО 1001D 40Вт 3000К пр. Dali IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO2-1001D-40-40-K01 PRO Светильник ДВО 1001D 40Вт 4000К мпр. Dali IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO1-1001D-40-40-K01 PRO Светильник ДВО 1001D 40Вт 4000К оп. Dali IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO0-1001D-40-40-K01 PRO Светильник ДВО 1001D 40Вт 4000К пр. Dali IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO2-1001D-40-50-K01 PRO Светильник ДВО 1001D 40Вт 5000К мпр. Dali IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO1-1001D-40-50-K01 PRO Светильник ДВО 1001D 40Вт 5000К оп. Dali IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO0-1001D-40-50-K01 PRO Светильник ДВО 1001D 40Вт 5000К пр. Dali IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO2-1001D-40-65-K01 PRO Светильник ДВО 1001D 40Вт 6500К мпр. Dali IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO1-1001D-40-65-K01 PRO Светильник ДВО 1001D 40Вт 6500К оп. Dali IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO0-1001D-40-65-K01 PRO Светильник ДВО 1001D 40Вт 6500К пр. Dali IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO2-1001D-45-30-K01 PRO Светильник ДВО 1001D 45Вт 3000К мпр. Dali IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO1-1001D-45-30-K01 PRO Светильник ДВО 1001D 45Вт 3000К оп. Dali IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO0-1001D-45-30-K01 PRO Светильник ДВО 1001D 45Вт 3000К пр. Dali IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO2-1001D-45-40-K01 PRO Светильник ДВО 1001D 45Вт 4000К мпр. Dali IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO1-1001D-45-40-K01 PRO Светильник ДВО 1001D 45Вт 4000К оп. Dali IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO0-1001D-45-40-K01 PRO Светильник ДВО 1001D 45Вт 4000К пр. Dali IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO2-1001D-45-50-K01 PRO Светильник ДВО 1001D 45Вт 5000К мпр. Dali IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO1-1001D-45-50-K01 PRO Светильник ДВО 1001D 45Вт 5000К оп. Dali IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO0-1001D-45-50-K01 PRO Светильник ДВО 1001D 45Вт 5000К пр. Dali IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO2-1001D-45-65-K01 PRO Светильник ДВО 1001D 45Вт 6500К мпр. Dali IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO1-1001D-45-65-K01 PRO Светильник ДВО 1001D 45Вт 6500К оп. Dali IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO0-1001D-45-65-K01 PRO Светильник ДВО 1001D 45Вт 6500К пр. Dali IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO2-1002D-30-40-K01 PRO Светильник ДВО 1002D 30Вт 4000К мпр. Dali IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO1-1002D-30-40-K01 PRO Светильник ДВО 1002D 30Вт 4000К оп. Dali IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO0-1002D-30-40-K01 PRO Светильник ДВО 1002D 30Вт 4000К пр. Dali IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO2-1002D-40-40-K01 PRO Светильник ДВО 1002D 40Вт 4000К мпр. Dali IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO1-1002D-40-40-K01 PRO Светильник ДВО 1002D 40Вт 4000К оп. Dali IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO0-1002D-40-40-K01 PRO Светильник ДВО 1002D 40Вт 4000К пр. Dali IEK ● - - ● - ● ● ●
10.10.02.03.03 Панели светодиодные Армстронг с DALI IP54
LTP-DVO2-1201D-30-30-K01 PRO Светильник ДВО 1201D 30Вт 3000К IP54 мпр. Dali IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO1-1201D-30-30-K01 PRO Светильник ДВО 1201D 30Вт 3000К IP54 оп. Dali IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO0-1201D-30-30-K01 PRO Светильник ДВО 1201D 30Вт 3000К IP54 пр. Dali IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO2-1201D-30-40-K01 PRO Светильник ДВО 1201D 30Вт 4000К IP54 мпр. Dali IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO1-1201D-30-40-K01 PRO Светильник ДВО 1201D 30Вт 4000К IP54 оп. Dali IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO0-1201D-30-40-K01 PRO Светильник ДВО 1201D 30Вт 4000К IP54 пр. Dali IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO2-1201D-30-50-K01 PRO Светильник ДВО 1201D 30Вт 5000К IP54 мпр. Dali IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO1-1201D-30-50-K01 PRO Светильник ДВО 1201D 30Вт 5000К IP54 оп. Dali IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO0-1201D-30-50-K01 PRO Светильник ДВО 1201D 30Вт 5000К IP54 пр. Dali IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO2-1201D-30-65-K01 PRO Светильник ДВО 1201D 30Вт 6500К IP54 мпр. Dali IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO1-1201D-30-65-K01 PRO Светильник ДВО 1201D 30Вт 6500К IP54 оп. Dali IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO0-1201D-30-65-K01 PRO Светильник ДВО 1201D 30Вт 6500К IP54 пр. Dali IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO2-1201D-40-30-K01 PRO Светильник ДВО 1201D 40Вт 3000К IP54 мпр. Dali IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO1-1201D-40-30-K01 PRO Светильник ДВО 1201D 40Вт 3000К IP54 оп. Dali IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO0-1201D-40-30-K01 PRO Светильник ДВО 1201D 40Вт 3000К IP54 пр. Dali IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO2-1201D-40-40-K01 PRO Светильник ДВО 1201D 40Вт 4000К IP54 мпр. Dali IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO1-1201D-40-40-K01 PRO Светильник ДВО 1201D 40Вт 4000К IP54 оп. Dali IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO0-1201D-40-40-K01 PRO Светильник ДВО 1201D 40Вт 4000К IP54 пр. Dali IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO2-1201D-40-50-K01 PRO Светильник ДВО 1201D 40Вт 5000К IP54 мпр. Dali IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO1-1201D-40-50-K01 PRO Светильник ДВО 1201D 40Вт 5000К IP54 оп. Dali IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO0-1201D-40-50-K01 PRO Светильник ДВО 1201D 40Вт 5000К IP54 пр. Dali IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO2-1201D-40-65-K01 PRO Светильник ДВО 1201D 40Вт 6500К IP54 мпр. Dali IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO1-1201D-40-65-K01 PRO Светильник ДВО 1201D 40Вт 6500К IP54 оп. Dali IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO0-1201D-40-65-K01 PRO Светильник ДВО 1201D 40Вт 6500К IP54 пр. Dali IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO2-1201D-45-30-K01 PRO Светильник ДВО 1201D 45Вт 3000К IP54 мпр. Dali IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO1-1201D-45-30-K01 PRO Светильник ДВО 1201D 45Вт 3000К IP54 оп. Dali IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO0-1201D-45-30-K01 PRO Светильник ДВО 1201D 45Вт 3000К IP54 пр. Dali IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO2-1201D-45-40-K01 PRO Светильник ДВО 1201D 45Вт 4000К IP54 мпр. Dali IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO1-1201D-45-40-K01 PRO Светильник ДВО 1201D 45Вт 4000К IP54 оп. Dali IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO0-1201D-45-40-K01 PRO Светильник ДВО 1201D 45Вт 4000К IP54 пр. Dali IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO2-1201D-45-50-K01 PRO Светильник ДВО 1201D 45Вт 5000К IP54 мпр. Dali IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO1-1201D-45-50-K01 PRO Светильник ДВО 1201D 45Вт 5000К IP54 оп. Dali IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO0-1201D-45-50-K01 PRO Светильник ДВО 1201D 45Вт 5000К IP54 пр. Dali IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO2-1201D-45-65-K01 PRO Светильник ДВО 1201D 45Вт 6500К IP54 мпр. Dali IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO1-1201D-45-65-K01 PRO Светильник ДВО 1201D 45Вт 6500К IP54 оп. Dali IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO0-1201D-45-65-K01 PRO Светильник ДВО 1201D 45Вт 6500К IP54 пр. Dali IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO2-1202D-30-40-K01 PRO Светильник ДВО 1202D 30Вт 4000К Ra>90 IP54 мпр. Dali IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO1-1202D-30-40-K01 PRO Светильник ДВО 1202D 30Вт 4000К Ra>90 IP54 оп. Dali IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO0-1202D-30-40-K01 PRO Светильник ДВО 1202D 30Вт 4000К Ra>90 IP54 пр. Dali IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO2-1202D-40-40-K01 PRO Светильник ДВО 1202D 40Вт 4000К Ra>90 IP54 мпр. Dali IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO1-1202D-40-40-K01 PRO Светильник ДВО 1202D 40Вт 4000К Ra>90 IP54 оп. Dali IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO0-1202D-40-40-K01 PRO Светильник ДВО 1202D 40Вт 4000К Ra>90 IP54 пр. Dali IEK ● - - ● - ● ● ●
10.10.02.04 Панели светодиодные Грильято
10.10.02.04.01 Панели светодиодные Грильято IP40
LTP-DVO2-2001-30-30-K01 PRO Светильник ДВО 2001 30Вт 3000К Gr. мпр. IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO1-2001-30-30-K01 PRO Светильник ДВО 2001 30Вт 3000К Gr. оп. IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO0-2001-30-30-K01 PRO Светильник ДВО 2001 30Вт 3000К Gr. пр. IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO2-2001-30-40-K01 PRO Светильник ДВО 2001 30Вт 4000К Gr. мпр. IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO1-2001-30-40-K01 PRO Светильник ДВО 2001 30Вт 4000К Gr. оп. IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO0-2001-30-40-K01 PRO Светильник ДВО 2001 30Вт 4000К Gr. пр. IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO2-2001-30-50-K01 PRO Светильник ДВО 2001 30Вт 5000К Gr. мпр. IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO1-2001-30-50-K01 PRO Светильник ДВО 2001 30Вт 5000К Gr. оп. IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO0-2001-30-50-K01 PRO Светильник ДВО 2001 30Вт 5000К Gr. пр. IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO2-2001-30-65-K01 PRO Светильник ДВО 2001 30Вт 6500К Gr. мпр. IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO1-2001-30-65-K01 PRO Светильник ДВО 2001 30Вт 6500К Gr. оп. IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO0-2001-30-65-K01 PRO Светильник ДВО 2001 30Вт 6500К Gr. пр. IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO2-2001-40-30-K01 PRO Светильник ДВО 2001 40Вт 3000К Gr. мпр. IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO1-2001-40-30-K01 PRO Светильник ДВО 2001 40Вт 3000К Gr. оп. IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO0-2001-40-30-K01 PRO Светильник ДВО 2001 40Вт 3000К Gr. пр. IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO2-2001-40-40-K01 PRO Светильник ДВО 2001 40Вт 4000К Gr. мпр. IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO1-2001-40-40-K01 PRO Светильник ДВО 2001 40Вт 4000К Gr. оп. IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO0-2001-40-40-K01 PRO Светильник ДВО 2001 40Вт 4000К Gr. пр. IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO2-2001-40-50-K01 PRO Светильник ДВО 2001 40Вт 5000К Gr. мпр. IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO1-2001-40-50-K01 PRO Светильник ДВО 2001 40Вт 5000К Gr. оп. IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO0-2001-40-50-K01 PRO Светильник ДВО 2001 40Вт 5000К Gr. пр. IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO2-2001-40-65-K01 PRO Светильник ДВО 2001 40Вт 6500К Gr. мпр. IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO1-2001-40-65-K01 PRO Светильник ДВО 2001 40Вт 6500К Gr. оп. IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO0-2001-40-65-K01 PRO Светильник ДВО 2001 40Вт 6500К Gr. пр. IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO2-2001-45-30-K01 PRO Светильник ДВО 2001 45Вт 3000К Gr. мпр. IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO1-2001-45-30-K01 PRO Светильник ДВО 2001 45Вт 3000К Gr. оп. IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO0-2001-45-30-K01 PRO Светильник ДВО 2001 45Вт 3000К Gr. пр. IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO2-2001-45-40-K01 PRO Светильник ДВО 2001 45Вт 4000К Gr. мпр. IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO1-2001-45-40-K01 PRO Светильник ДВО 2001 45Вт 4000К Gr. оп. IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO0-2001-45-40-K01 PRO Светильник ДВО 2001 45Вт 4000К Gr. пр. IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO2-2001-45-50-K01 PRO Светильник ДВО 2001 45Вт 5000К Gr. мпр. IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO1-2001-45-50-K01 PRO Светильник ДВО 2001 45Вт 5000К Gr. оп. IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO0-2001-45-50-K01 PRO Светильник ДВО 2001 45Вт 5000К Gr. пр. IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO2-2001-45-65-K01 PRO Светильник ДВО 2001 45Вт 6500К Gr. мпр. IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO1-2001-45-65-K01 PRO Светильник ДВО 2001 45Вт 6500К Gr. оп. IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO0-2001-45-65-K01 PRO Светильник ДВО 2001 45Вт 6500К Gr. пр. IEK ● - - ● - - ● ●
10.10.02.05 Панели светодиодные Грильято с БАП
10.10.02.05.01 Панели светодиодные Грильято с БАП IP40
LTP-DVO2-2001A-30-30-K01 PRO Светильник ДВО 2001A 30Вт 3000К Gr. мпр. БАП 3ч IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO1-2001A-30-30-K01 PRO Светильник ДВО 2001A 30Вт 3000К Gr. оп. БАП 3ч IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO0-2001A-30-30-K01 PRO Светильник ДВО 2001A 30Вт 3000К Gr. пр. БАП 3ч IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO2-2001A-30-40-K01 PRO Светильник ДВО 2001A 30Вт 4000К Gr. мпр. БАП 3ч IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO1-2001A-30-40-K01 PRO Светильник ДВО 2001A 30Вт 4000К Gr. оп. БАП 3ч IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO0-2001A-30-40-K01 PRO Светильник ДВО 2001A 30Вт 4000К Gr. пр. БАП 3ч IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO2-2001A-30-50-K01 PRO Светильник ДВО 2001A 30Вт 5000К Gr. мпр. БАП 3ч IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO1-2001A-30-50-K01 PRO Светильник ДВО 2001A 30Вт 5000К Gr. оп. БАП 3ч IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO0-2001A-30-50-K01 PRO Светильник ДВО 2001A 30Вт 5000К Gr. пр. БАП 3ч IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO2-2001A-30-65-K01 PRO Светильник ДВО 2001A 30Вт 6500К Gr. мпр. БАП 3ч IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO1-2001A-30-65-K01 PRO Светильник ДВО 2001A 30Вт 6500К Gr. оп. БАП 3ч IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO0-2001A-30-65-K01 PRO Светильник ДВО 2001A 30Вт 6500К Gr. пр. БАП 3ч IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO2-2001A-40-30-K01 PRO Светильник ДВО 2001A 40Вт 3000К Gr. мпр. БАП 3ч IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO1-2001A-40-30-K01 PRO Светильник ДВО 2001A 40Вт 3000К Gr. оп. БАП 3ч IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO0-2001A-40-30-K01 PRO Светильник ДВО 2001A 40Вт 3000К Gr. пр. БАП 3ч IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO2-2001A-40-40-K01 PRO Светильник ДВО 2001A 40Вт 4000К Gr. мпр. БАП 3ч IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO1-2001A-40-40-K01 PRO Светильник ДВО 2001A 40Вт 4000К Gr. оп. БАП 3ч IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO0-2001A-40-40-K01 PRO Светильник ДВО 2001A 40Вт 4000К Gr. пр. БАП 3ч IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO2-2001A-40-50-K01 PRO Светильник ДВО 2001A 40Вт 5000К Gr. мпр. БАП 3ч IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO1-2001A-40-50-K01 PRO Светильник ДВО 2001A 40Вт 5000К Gr. оп. БАП 3ч IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO0-2001A-40-50-K01 PRO Светильник ДВО 2001A 40Вт 5000К Gr. пр. БАП 3ч IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO2-2001A-40-65-K01 PRO Светильник ДВО 2001A 40Вт 6500К Gr. мпр. БАП 3ч IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO1-2001A-40-65-K01 PRO Светильник ДВО 2001A 40Вт 6500К Gr. оп. БАП 3ч IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO0-2001A-40-65-K01 PRO Светильник ДВО 2001A 40Вт 6500К Gr. пр. БАП 3ч IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO2-2001A-45-30-K01 PRO Светильник ДВО 2001A 45Вт 3000К Gr. мпр. БАП 3ч IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO1-2001A-45-30-K01 PRO Светильник ДВО 2001A 45Вт 3000К Gr. оп. БАП 3ч IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO0-2001A-45-30-K01 PRO Светильник ДВО 2001A 45Вт 3000К Gr. пр. БАП 3ч IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO2-2001A-45-40-K01 PRO Светильник ДВО 2001A 45Вт 4000К Gr. мпр. БАП 3ч IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO1-2001A-45-40-K01 PRO Светильник ДВО 2001A 45Вт 4000К Gr. оп. БАП 3ч IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO0-2001A-45-40-K01 PRO Светильник ДВО 2001A 45Вт 4000К Gr. пр. БАП 3ч IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO2-2001A-45-50-K01 PRO Светильник ДВО 2001A 45Вт 5000К Gr. мпр. БАП 3ч IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO1-2001A-45-50-K01 PRO Светильник ДВО 2001A 45Вт 5000К Gr. оп. БАП 3ч IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO0-2001A-45-50-K01 PRO Светильник ДВО 2001A 45Вт 5000К Gr. пр. БАП 3ч IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO2-2001A-45-65-K01 PRO Светильник ДВО 2001A 45Вт 6500К Gr. мпр. БАП 3ч IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO1-2001A-45-65-K01 PRO Светильник ДВО 2001A 45Вт 6500К Gr. оп. БАП 3ч IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO0-2001A-45-65-K01 PRO Светильник ДВО 2001A 45Вт 6500К Gr. пр. БАП 3ч IEK ● - - ● - - ● ●
10.10.02.06 Панели светодиодные Грильято с DALI
10.10.02.06.01 Панели светодиодные Грильято с DALI IP40
LTP-DVO2-2001D-30-30-K01 PRO Светильник ДВО 2001D 30Вт 3000К Gr. мпр. Dali IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO1-2001D-30-30-K01 PRO Светильник ДВО 2001D 30Вт 3000К Gr. оп. Dali IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO0-2001D-30-30-K01 PRO Светильник ДВО 2001D 30Вт 3000К Gr. пр. Dali IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO2-2001D-30-40-K01 PRO Светильник ДВО 2001D 30Вт 4000К Gr. мпр. Dali IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO1-2001D-30-40-K01 PRO Светильник ДВО 2001D 30Вт 4000К Gr. оп. Dali IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO0-2001D-30-40-K01 PRO Светильник ДВО 2001D 30Вт 4000К Gr. пр. Dali IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO2-2001D-30-50-K01 PRO Светильник ДВО 2001D 30Вт 5000К Gr. мпр. Dali IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO1-2001D-30-50-K01 PRO Светильник ДВО 2001D 30Вт 5000К Gr. оп. Dali IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO0-2001D-30-50-K01 PRO Светильник ДВО 2001D 30Вт 5000К Gr. пр. Dali IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO2-2001D-30-65-K01 PRO Светильник ДВО 2001D 30Вт 6500К Gr. мпр. Dali IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO1-2001D-30-65-K01 PRO Светильник ДВО 2001D 30Вт 6500К Gr. оп. Dali IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO0-2001D-30-65-K01 PRO Светильник ДВО 2001D 30Вт 6500К Gr. пр. Dali IEK ● - - ● ● ● ● ●
LTP-DVO2-2001D-40-30-K01 PRO Светильник ДВО 2001D 40Вт 3000К Gr. мпр. Dali IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO1-2001D-40-30-K01 PRO Светильник ДВО 2001D 40Вт 3000К Gr. оп. Dali IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO0-2001D-40-30-K01 PRO Светильник ДВО 2001D 40Вт 3000К Gr. пр. Dali IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO2-2001D-40-40-K01 PRO Светильник ДВО 2001D 40Вт 4000К Gr. мпр. Dali IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO1-2001D-40-40-K01 PRO Светильник ДВО 2001D 40Вт 4000К Gr. оп. Dali IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO0-2001D-40-40-K01 PRO Светильник ДВО 2001D 40Вт 4000К Gr. пр. Dali IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO2-2001D-40-50-K01 PRO Светильник ДВО 2001D 40Вт 5000К Gr. мпр. Dali IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO1-2001D-40-50-K01 PRO Светильник ДВО 2001D 40Вт 5000К Gr. оп. Dali IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO0-2001D-40-50-K01 PRO Светильник ДВО 2001D 40Вт 5000К Gr. пр. Dali IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO2-2001D-40-65-K01 PRO Светильник ДВО 2001D 40Вт 6500К Gr. мпр. Dali IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO1-2001D-40-65-K01 PRO Светильник ДВО 2001D 40Вт 6500К Gr. оп. Dali IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO0-2001D-40-65-K01 PRO Светильник ДВО 2001D 40Вт 6500К Gr. пр. Dali IEK ● - - ● - ● ● ●
LTP-DVO2-2001D-45-30-K01 PRO Светильник ДВО 2001D 45Вт 3000К Gr. мпр. Dali IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO1-2001D-45-30-K01 PRO Светильник ДВО 2001D 45Вт 3000К Gr. оп. Dali IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO0-2001D-45-30-K01 PRO Светильник ДВО 2001D 45Вт 3000К Gr. пр. Dali IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO2-2001D-45-40-K01 PRO Светильник ДВО 2001D 45Вт 4000К Gr. мпр. Dali IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO1-2001D-45-40-K01 PRO Светильник ДВО 2001D 45Вт 4000К Gr. оп. Dali IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO0-2001D-45-40-K01 PRO Светильник ДВО 2001D 45Вт 4000К Gr. пр. Dali IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO2-2001D-45-50-K01 PRO Светильник ДВО 2001D 45Вт 5000К Gr. мпр. Dali IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO1-2001D-45-50-K01 PRO Светильник ДВО 2001D 45Вт 5000К Gr. оп. Dali IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO0-2001D-45-50-K01 PRO Светильник ДВО 2001D 45Вт 5000К Gr. пр. Dali IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO2-2001D-45-65-K01 PRO Светильник ДВО 2001D 45Вт 6500К Gr. мпр. Dali IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO1-2001D-45-65-K01 PRO Светильник ДВО 2001D 45Вт 6500К Gr. оп. Dali IEK ● - - ● - - ● ●
LTP-DVO0-2001D-45-65-K01 PRO Светильник ДВО 2001D 45Вт 6500К Gr. пр. Dali IEK ● - - ● - - ● ●
10.10.03 Торговое освещение PRO
10.10.03.01 Даунлайты
LDVO0-1801-10-3000-K01 Светильник LED ДВО 1801 PRO белый круг 10Вт 3000K IP40 IEK - - - - - - ● ●
LDVO0-1801-10-4000-K01 Светильник LED ДВО 1801 PRO белый круг 10Вт 4000K IP40 IEK - - - - - - ● ●
LDVO0-1802-20-4000-K01 Светильник LED ДВО 1802 PRO белый круг 20Вт 4000K IP40 IEK - - - - - - ● ●
LDVO0-1803-30-4000-K01 Светильник LED ДВО 1803 PRO белый круг 30Вт 4000K IP40 IEK - - - - - - - -
LDVO0-1804-40-4000-K01 Светильник LED ДВО 1804 PRO белый круг 40Вт 4000K IP40 IEK - - - - - - - -
LDVO0-1820-15-4000-K01 Светильник LED ДВО 1820 PRO белый круг 15Вт 4000K IP54 IEK - - - - - - - -
LDVO0-1821-24-4000-K01 Светильник LED ДВО 1821 PRO белый круг 24Вт 4000K IP54 IEK - - - - - - - -
LTP-DSO0-1812-07-40-K01 PRO Светильник LED ДВО 1812 7Вт 3000К IP20 круг белый IEK - - - - - - - -
LTP-DSO0-1813-09-40-K01 PRO Светильник LED ДВО 1813 9Вт 4000К IP20 круг белый IEK - - - - - - - -
LTP-DSO0-1822-35-40-K01 PRO Светильник LED ДВО 1822 35Вт 3000К IP20 круг белый IEK - - - - - - - -
10.10.03.02 Трековые светильники
LDSK-0-101-12-4000-K01 Светильник LED трековый 101 PRO 12Вт 4000K 24град белый IEK - - - - - - - -
LDSK-0-102-18-4000-K01 Светильник LED трековый 102 PRO 18Вт 4000K 24град белый IEK - - - - - - - -
LDSK-0-301-20-4000-K01 Светильник LED трековый 301 PRO 20Вт 4000K 36град белый IEK - - - - - - - -
LDSK-0-302-30-4000-K01 Светильник LED трековый 302 PRO 30Вт 4000K 36град белый IEK - - - - - - - -
LDSK-0-303-40-4000-K01 Светильник LED трековый 303 PRO 40Вт 4000K 36град белый IEK - - - - - - - -
LDSK-0-304-50-4000-K01 Светильник LED трековый 304 PRO 50Вт 4000K 36град белый IEK - - - - - - - -
10.10.03.03 Линейные светильники
LDCK-0-1501-55-5000-K01 Светильник LED линейный 1501 PRO 55Вт 5000К 1500х76х63мм IEK - - - - - - - -
LDCK-0-1501-55-4000-K01 Светильник LED линейный 1501 PRO 55Вт 4000К 1500х76х63мм IEK - - - - - - - -
Светильники для торгового освещения
10.03.02.01 Даунлайты классические
LDVO0-1701-09-3000-K01 Светильник LED ДВО 1701 белый круг 9Вт 3000K IP40 IEK - - ● ● ● ● ● ●
LDVO0-1701-09-4000-K01 Светильник LED ДВО 1701 белый круг 9Вт 4000K IP40 IEK - - ● ● ● ● ● ●
LDVO0-1702-12-3000-K01 Светильник LED ДВО 1702 белый круг 12Вт 3000K IP40 IEK - - - ● ● ● ● ●
LDVO0-1702-12-4000-K01 Светильник LED ДВО 1702 белый круг 12Вт 4000K IP40 IEK - - - ● ● ● ● ●
LDVO0-1703-18-4000-K01 Светильник LED ДВО 1703 белый круг 18Вт 4000K IP40 IEK - - - ● ● ● ● ●
LDVO0-1703-18-6500-K01 Светильник LED ДВО 1703 белый круг 18Вт 6500K IP40 IEK - - - ● ● ● ● ●
LDVO0-1704-24-6500-K01 Светильник LED ДВО 1704 белый круг 24Вт 6500K IP40 IEK - - - ● ● ● ● ●
LDVO0-1611-07-3000-K01 Светильник LED ДВО 1611 белый круг 7Вт 3000К IP20 IEK - ● ● - ● ● - -
LDVO0-1611-07-4000-K01 Светильник LED ДВО 1611 белый круг 7Вт 4000К IP20 IEK - ● ● - ● ● - -
LDVO0-1612-09-3000-K01 Светильник LED ДВО 1612 белый круг 9Вт 3000К IP20 IEK - ● ● - ● ● - -
LDVO0-1612-09-4000-K01 Светильник LED ДВО 1612 белый круг 9Вт 4000К IP20 IEK - ● ● - ● ● - -
LDVO0-1613-12-3000-K01 Светильник LED ДВО 1613 белый круг 12Вт 3000К IP20 IEK - ● ● - ● ● - -
LDVO0-1613-12-4000-K01 Светильник LED ДВО 1613 белый круг 12Вт 4000К IP20 IEK - ● ● - ● ● - -
LDVO0-1711-05-4000-K01 Светильник LED ДВО 1711 белый круг 5Вт 4000К IP40 IEK - - - - - ● ● ●
LDVO0-1712-07-4000-K01 Светильник LED ДВО 1712 белый круг 7Вт 4000К IP40 IEK - - - - - ● ● ●
LDVO0-1713-09-4000-K01 Светильник LED ДВО 1713 белый круг 9Вт 4000К IP40 IEK - - - - - ● ● ●
LDVO0-1713-09-6500-K01 Светильник LED ДВО 1713 белый круг 9Вт 6500К IP40 IEK - - - - - ● ● ●
LDVO0-1714-12-4000-K01 Светильник LED ДВО 1714 белый круг 12Вт 4000К IP40 IEK - - - - - ● ● ●
LDVO0-1714-12-6500-K01 Светильник LED ДВО 1714 белый круг 12Вт 6500К IP40 IEK - - - - - ● ● ●
LDVO0-1715-15-4000-K01 Светильник LED ДВО 1715 белый круг 15Вт 4000К IP40 IEK - - - - - ● ● ●
LDVO0-1716-18-4000-K01 Светильник LED ДВО 1716 белый круг 18Вт 4000К IP40 IEK - - - - - ● ● ●
LDVO0-1716-18-6500-K01 Светильник LED ДВО 1716 белый круг 18Вт 6500К IP40 IEK - - - - - ● ● ●
LDVO0-1717-24-4000-K01 Светильник LED ДВО 1717 белый круг 24Вт 4000К IP40 IEK - - - - - ● ● ●
LDVO0-1717-24-6500-K01 Светильник LED ДВО 1717 белый круг 24Вт 6500К IP40 IEK - - - - - ● ● ●
10.03.02.02 Даунлайты ультратонкие
LDVO0-1601-1-7-K01 Светильник ДВО 1601 белый круг LED 7Вт 3000 IP20 IEK - ● ● - ● ● ● ●
LDVO0-1602-1-7-K02 Светильник ДВО 1602 белый круг LED 7Вт 4000К IP20 IEK - ● ● - ● ● ● ●
LDVO0-1605-1-12-K02 Светильник ДВО 1605 белый круг LED 12Вт 4000K IP20 IEK - ● ● - ● ● ● ●
LDVO0-1606-1-12-6500-K01 Светильник ДВО 1606 белый круг LED 12Вт 6500 IP20 IEK - ● ● - ● ● ● ●
LDVO0-1607-1-18-K01 Светильник ДВО 1607 белый, круг LED 18Вт 4000 IP20 IEK - ● ● - ● ● ● ●
LDVO0-1608-1-18-6500-K01 Светильник ДВО 1608 белый, круг LED 18Вт 6500 IP20 IEK - ● ● - ● ● ● ●
LDVO0-1609-1-24-4000-K01 Светильник ДВО 1609 белый, круг LED 24Вт 4000 IP20 IEK - ● ● ● ● ● ● ●
LDVO0-1610-1-24-6500-K01 Светильник ДВО 1610 белый, круг LED 24Вт 6500 IP20 IEK - ● ● ● ● ● ● ●
10.03.02.03 Светильники трековые
LT-DSO0-1301-10-40-K01 Светильник LED ДТО 1301 10Вт 4000К 24град белый IEK - - - - - - - -
LT-DSO0-1301-10-40-K02 Светильник LED ДТО 1301 10Вт 4000К 24град черный IEK - - - - - - - -
LT-DSO0-1302-20-40-K01 Светильник LED ДТО 1302 20Вт 4000К 24град белый IEK - - - - - - - -
LT-DSO0-1302-20-40-K02 Светильник LED ДТО 1302 20Вт 4000К 24град черный IEK - - - - - - - -
LT-DSO0-1303-30-40-K01 Светильник LED ДТО 1303 30Вт 4000К 24град белый IEK - - - - - - - -
LT-DSO0-1303-30-40-K02 Светильник LED ДТО 1303 30Вт 4000К 24град черный IEK - - - - - - - -
LT-DSO0-1304-40-40-K01 Светильник LED ДТО 1304 40Вт 4000К 24град белый IEK - - - - - - - -
LT-DSO0-1304-40-40-K02 Светильник LED ДТО 1304 40Вт 4000К 24град черный IEK - - - - - - - -
LT-DSO0-1401-06-40-K01 Светильник LED ДТО 1401 6Вт 4000К 50град белый IEK - - - - - - - -
LT-DSO0-1401-06-40-K02 Светильник LED ДТО 1401 6Вт 4000К 50град черный IEK - - - - - - - -
LT-DSO0-1402-08-40-K01 Светильник LED ДТО 1402 8Вт 4000К 50град белый IEK - - - - - - - -
LT-DSO0-1402-08-40-K02 Светильник LED ДТО 1402 8Вт 4000К 50град черный IEK - - - - - - - -
LT-DSO0-1403-10-40-K01 Светильник LED ДТО 1403 10Вт 4000К 50град белый IEK - - - - - - - -
LT-DSO0-1403-10-40-K02 Светильник LED ДТО 1403 10Вт 4000К 50град черный IEK - - - - - - - -
10.03.02.04 Светильники линейные для ритейла
LDCK-6-15011-55-4000-K01 Светильник LED 15011 PRO 55Вт 4000К 1500х76х63мм БАП 1ч IEK - - - - ● - ● ●
LDCK-6-15011-55-5000-K01 Светильник LED 15011 PRO 55Вт 5000К 1500х76х63мм БАП 1ч IEK - - - - ● - ● ●
LDCK-0-1201-36-3000-K01 Светильник LED линейный 1201 36Вт 3000К 1200х107х52мм IEK - - - - ● ● ● ●
LDCK-0-1201-36-4000-K01 Светильник LED линейный 1201 36Вт 4000К 1200х107х52мм IEK - - - - ● ● ● ●
LDCK-0-1201-36-5000-K01 Светильник LED линейный 1201 36Вт 5000К 1200х107х52мм IEK - - - - ● ● ● ●
10.04.01 Светильники пылевлагозащищенные ДСП
10.04.01.01 Светильники ДСП 1304-1307, 1318, 1319
LDSP0-1304-18-4500-K01 Светильник ДСП 1304 18Вт 4500К IP65 600мм серый пластик IEK - - - - - ● ● ●
LDSP0-1305-18-6500-K01 Светильник ДСП 1305 18Вт 6500К IP65 600мм серый пластик IEK - - - - - ● ● ●
LDSP0-1306-36-4500-K01 Светильник ДСП 1306 36Вт 4500К IP65 1200мм серый пластик IEK - - - - - ● ● ●
LDSP0-1307-36-6500-K01 Светильник ДСП 1307 36Вт 6500К IP65 1200мм серый пластик IEK - - - - - ● ● ●
LDSP2-1304D-18-4500-K03 Светильник ДСП 1304Д 18Вт 4500К IP65 600мм серый пластик IEK - - - - - ● ● ●
LDSP2-1305D-18-6500-K03 Светильник ДСП 1305Д 18Вт 6500К IP65 600мм серый пластик IEK - - - - - ● ● ●
LDSP0-1318-48-4500-K03 Светильник ДСП 1318 48Вт 4000К IP65 1500мм серый пластик IEK - - - - - ● ●
LDSP0-1319-48-6500-K03 Светильник ДСП 1319 48Вт 6500К IP65 1500мм серый пластик IEK - - - - - ● ●
10.04.01.02 Светильники ДСП 1308-1313
LDSP0-1308-18-4000-K01 Светильник ДСП 1308 18Вт 4000К IP65 700мм белый пластик IEK - - - - - ● ● ●
LDSP0-1309-18-6500-K01 Светильник ДСП 1309 18Вт 6500К IP65 700мм белый пластик IEK - - - - - ● ● ●
LDSP0-1310-36-4000-K01 Светильник ДСП 1310 36Вт 4000К IP65 1230мм белый пластик IEK - - - - - ● ● ●
LDSP0-1311-36-6500-K01 Светильник ДСП 1311 36Вт 6500К IP65 1230мм белый пластик IEK - - - - - ● ● ●
LDSP0-1312-48-4000-K01 Светильник ДСП 1312 48Вт 4000К IP65 белый пластик IEK - - - - - - ● ●
LDSP0-1313-48-6500-K01 Светильник ДСП 1313 48Вт 6500К IP65 белый пластик IEK - - - - - - ● ●
10.04.01.03 Светильники ДСП 1302, 1401, 1403
LDSP1-1302D-20-K03 Светильник ДСП 1302Д 20Вт  IP54 серый (аналог ЛСП-2х18вт) ИЭК - - - - - ● ● ●
LDSP2-1401-40-K23 Светильник ДСП 1401 40Вт  IP65 серебристый (аналог ЛСП-2х36вт) ИЭК - - - - - ● ● ●
LDSP2-1403-72-K23 Светильник ДСП 1403 70Вт  IP65 серебристый (аналог ЛСП-2х58вт) ИЭК - - - - - - ● ●
10.04.01.04 Светильники ДСП 2101, 2102, 2201, 2202
LDSP0-2101-1X060-K01 Светильник ДСП 2101 под LED лампу 1хT8 600мм IP65 IEK - - - - - ● ● ●
LDSP0-2101-2X060-K01 Светильник ДСП 2102 под LED лампу 2хT8 600мм IP65 IEK - - - - - ● ● ●
LDSP0-2201-1X120-K01 Светильник ДСП 2201 под LED лампу 1хT8 1200мм IP65 IEK - - - - - ● ● ●
LDSP0-2202-2X120-K01 Светильник ДСП 2202 под LED лампу 2хT8 1200мм IP65 IEK - - - - - ● ● ●
10.04.03 Светильники для высоких пролетов
10.04.03.01 Светильники ДСП 4001-4006
LDSP0-4001-100-40-K23 Светильник ДСП 4001 100Вт 4000К IP65 алюминий IEK - - - - - - ● ●
LDSP0-4002-100-65-K23 Светильник ДСП 4002 100Вт 6500К IP65 алюминий IEK - - - - - - ● ●
LDSP0-4003-150-40-K23 Светильник ДСП 4003 150Вт 4000К IP65 алюминий IEK - - - - - - - ●
LDSP0-4004-150-65-K23 Светильник ДСП 4004 150Вт 6500К IP65 алюминий IEK - - - - - - - ●
LDSP0-4005-200-40-K23 Светильник ДСП 4005 200Вт 4000К IP65 алюминий IEK - - - - - - - ●
LDSP0-4006-200-65-K23 Светильник ДСП 4006 200Вт 6500К IP65 алюминий IEK - - - - - - - ●
10.04.03.04 Светильники ДСП 5009-5016
LDSP0-5009-060-40-K23 Светильник LED ДСП 5009 60Вт 4000К IP65 алюминий IEK - - - - - - ● ●
LDSP0-5010-060-65-K23 Светильник LED ДСП 5010 60Вт 6500К IP65 алюминий IEK - - - - - - ● ●
LDSP0-5011-100-40-K23 Светильник LED ДСП 5011 100Вт 4000К IP65 алюминий IEK - - - - - - ● ●
LDSP0-5013-150-40-K23 Светильник LED ДСП 5013 150Вт 4000К IP65 алюминий IEK - - - - - - - ●
LDSP0-5014-150-65-K23 Светильник LED ДСП 5014 150Вт 6500К IP65 алюминий IEK - - - - - - - ●
LDSP0-5015-200-40-K23 Светильник LED ДСП 5015 200Вт 4000К IP65 алюминий IEK - - - - - - - ●
10.04.03.08 Светильники ДСП 4022
LT-DSP0-4022-100-40-K02 Светильник LED ДСП 4022 100Вт 4000К IP65 IEK - - - - - - ● ●
LT-DSP0-4022-100-65-K02 Светильник LED ДСП 4022 100Вт 6500К IP65 IEK - - - - - - ● ●
LT-DSP0-4022-150-40-K02 Светильник LED ДСП 4022 150Вт 4000К IP65 IEK - - - - - - - ●
LT-DSP0-4022-150-65-K02 Светильник LED ДСП 4022 150Вт 6500К IP65 IEK - - - - - - - ●
LT-DSP0-4022-200-40-K02 Светильник LED ДСП 4022 200Вт 4000К IP65 IEK - - - - - - - ●
LT-DSP0-4022-200-65-K02 Светильник LED ДСП 4022 200Вт 6500К IP65 IEK - - - - - - - ●
10.10.04.01 Светильники ДСП 1321-1336 PRO
LDSP0-1331-18-5000-K01 Светильник LED ДСП 1331 18Вт 5000К IP65 600мм IEK - - - - - ● ● ●
LDSP0-1332-36-5000-K01 Светильник LED ДСП 1332 36Вт 5000К IP65 1200мм IEK - - - - - ● ● ●
LDSP6-1336A-3-36-5000-K01 Светильник аварийный ДСП 1336А 36Вт 3ч 5000К IP65 1200мм IEK
LDSP6-1336A-3-36-6500-K01 Светильник аварийный ДСП 1336А 36Вт 3ч 6500К IP65 1200мм IEK
10.10.04.02 Светильники ДСП 1421-1426 PRO
LDSP0-1421-20-6500-K01 Светильник ДСП 1421 20Вт 6500К IP65 600мм IEK - - - - - ● ● ●
LDSP0-1422-40-6500-K01 Светильник ДСП 1422 40Вт 6500К IP65 1200мм IEK - - - - - ● ● ●
LDSP0-1423-50-6500-K01 Светильник ДСП 1423 50Вт 6500К IP65 1500мм IEK - - - - - - ● ●
LDSP0-1424-20-4000-K01 Светильник ДСП 1424 20Вт 4000К IP65 600мм IEK - - - - - ● ● ●
LDSP0-1425-40-4000-K01 Светильник ДСП 1425 40Вт 4000К IP65 1200мм IEK - - - - - - ● ●
LDSP0-1426-50-4000-K01 Светильник ДСП 1426 50Вт 4000К IP65 1500мм IEK - - - - - - ● ●
LDSP6-1422A-1-40-6500-K01 Светильник ДСП 1422А 40Вт 1ч 6500К IP65 1200мм с БАП IEK
LDSP6-1425A-1-40-4000-K01 Светильник ДСП 1425А 40Вт 1ч 4000К IP65 1200мм с БАП IEK
10.10.04.03 Светильники ДСП 1471-1472 PRO
LDSP0-1471-18-5000-K01 Светильник ДСП 1471 18Вт 5000К IP69 PMMA IEK - - - - - ● ● ●
LDSP0-1472-36-5000-K01 Светильник ДСП 1472 36Вт 5000К IP69 PMMA IEK - - - - - ● ● ●
10.10.05 Светильники для высоких пролетов PRO
10.10.05.01 Светильники ДСП 3004-3020 PRO
PR-DSP0-3020-100-120-K23 PRO Светильник ДСП 3020 100Вт 120гр 5000К IP65 IEK - - - - - - ● ●
PR-DSP0-3020-100-090-K23 PRO Светильник ДСП 3020 100Вт 90гр 5000К IP65 IEK - - - - - - ● ●
PR-DSP0-3020-150-120-K23 PRO Светильник ДСП 3020 150Вт 120гр 5000К IP65 IEK - - - - - - - ●
PR-DSP0-3020-150-090-K23 PRO Светильник ДСП 3020 150Вт 90гр 5000К IP65 IEK - - - - - - - ●
PR-DSP0-3020-200-120-K23 PRO Светильник ДСП 3020 200Вт 120гр 5000К IP65 IEK - - - - - - - ●
PR-DSP0-3020-200-090-K23 PRO Светильник ДСП 3020 200Вт 90гр 5000К IP65 IEK - - - - - - - ●
LDSP0-3004-100-60-K23 Светильник ДСП 3004 PRO 100Вт 60гр 6500К IP65 алюминий IEK - - - - - - ● ●
LDSP0-3005-100-90-K23 Светильник ДСП 3005 PRO 100Вт 90гр 6500К IP65 алюминий IEK - - - - - - ● ●
LDSP0-3006-100-120-K23 Светильник ДСП 3006 PRO 100Вт 120гр 6500К IP65 алюминий IEK - - - - - - ● ●
LDSP0-3007-150-60-K23 Светильник ДСП 3007 PRO 150Вт 60гр 6500К IP65 алюминий IEK - - - - - - - ●
LDSP0-3008-150-90-K23 Светильник ДСП 3008 PRO 150Вт 90гр 6500К IP65 алюминий IEK - - - - - - - ●
LDSP0-3009-150-120-K23 Светильник ДСП 3009 PRO 150Вт 120гр 6500К IP65 алюминий IEK - - - - - - - ●
LDSP0-3010-200-60-K23 Светильник ДСП 3010 PRO 200Вт 60гр 6500К IP65 алюминий IEK - - - - - - - ●
LDSP0-3011-200-90-K23 Светильник ДСП 3011 PRO 200Вт 90гр 6500К IP65 алюминий IEK - - - - - - - ●
LDSP0-3012-200-120-K23 Светильник ДСП 3012 PRO 200Вт 120гр 6500К IP65 алюминий IEK - - - - - - - ●
LDSP0-3013-250-60-K23 Светильник ДСП 3013 PRO 250Вт 60гр 6500К IP65 алюминий IEK - - - - - - - ●
LDSP0-3014-250-90-K23 Светильник ДСП 3014 PRO 250Вт 90гр 6500К IP65 алюминий IEK - - - - - - - ●
LDSP0-3015-250-120-K23 Светильник ДСП 3015 PRO 250Вт 120гр 6500К IP65 алюминий IEK - - - - - - - ●
LDSP0-3016-100-120-K23 Светильник ДСП 3016 PRO 100Вт 120град 4000К IP65 IEK - - - - - - ● ●
LDSP0-3017-100-090-K23 Светильник ДСП 3017 PRO 100Вт 90град 4000К IP65 IEK - - - - - - ● ●
LDSP0-3018-150-090-K23 Светильник ДСП 3018 PRO 150Вт 90град 4000К IP65 IEK - - - - - - - ●
LDSP0-3019-200-090-K23 Светильник ДСП 3019 PRO 200Вт 90град 4000К IP65 IEK - - - - - - - ●
10.10.05.02 Светильники ДСП 8002-8003 PRO
LDSP0-8002-100-50-K01 Светильник ДСП 8002 PRO 100Вт 5000К IP69 алюминий IEK - - - - - - ● ●
10.05.01 Прожекторы светодиодные СДО
10.05.01.01 Прожекторы СДО-06
LPDO601-100-65-K02 Прожектор СДО 06-100 светодиодный черный IP65 6500 K IEK - - - - - - ● ●
LPDO601-10-40-K02 Прожектор СДО 06-10 светодиодный черный IP65 4000 K IEK - - - - - ● ● ●
LPDO601-10-65-K02 Прожектор СДО 06-10 светодиодный черный IP65 6500 K IEK - - - - - ● ● ●
LPDO601-150-65-K02 Прожектор СДО 06-150 светодиодный черный IP65 6500 K IEK - - - - - - ● ●
LPDO601-200-65-K02 Прожектор СДО 06-200 светодиодный черный IP65 6500 K IEK - - - - - - ● ●
LPDO601-20-40-K02 Прожектор СДО 06-20 светодиодный черный IP65 4000 K IEK - - - - - ● ● ●
LPDO601-20-65-K02 Прожектор СДО 06-20 светодиодный черный IP65 6500 K IEK - - - - - ● ● ●
LPDO601-30-40-K02 Прожектор СДО 06-30 светодиодный черный IP65 4000 K IEK - - - - - ● ● ●
LPDO601-30-65-K02 Прожектор СДО 06-30 светодиодный черный IP65 6500 K IEK - - - - - ● ● ●
LPDO601-50-40-K02 Прожектор СДО 06-50 светодиодный черный IP65 4000 K IEK - - - - - - ● ●
LPDO601-50-65-K02 Прожектор СДО 06-50 светодиодный черный IP65 6500 K IEK - - - - - - ● ●
LPDO601-70-65-K02 Прожектор СДО 06-70 светодиодный черный IP65 6500 K IEK - - - - - - ● ●
LPDO602-20-65-K02 Прожектор СДО 06-20Д светодиодный черный с ДД IP54 6500K IEK - - - - - ● ● ●
LPDO602-30-65-K02 Прожектор СДО 06-30Д светодиодный черный с ДД IP54 6500K IEK - - - - - ● ● ●
LPDO602-50-65-K02 Прожектор СДО 06-50Д светодиодный черный с ДД IP54 6500K IEK - - - - - - ● ●
LPDO601-070-40-K02 Прожектор LED СДО 06-70 IP65 4000К черный IEK - - - - - - ● ●
LPDO601-100-40-K02 Прожектор LED СДО 06-100 IP65 4000К черный IEK - - - - - - ● ●
LPDO601-10-65-K01 Прожектор LED СДО 06-10 IP65 6500K белый IEK - - - - - ● ● ●
LPDO601-150-40-K02 Прожектор LED СДО 06-150 IP65 4000К черный IEK - - - - - - ● ●
LPDO601-200-40-K02 Прожектор LED СДО 06-200 IP65 4000К черный IEK - - - - - - ● ●
LPDO601-20-65-K01 Прожектор LED СДО 06-20 IP65 6500K белый IEK - - - - - ● ● ●
LPDO601-30-65-K01 Прожектор LED СДО 06-30 IP65 6500K белый IEK - - - - - ● ● ●
LPDO601-50-65-K01 Прожектор LED СДО 06-50 IP65 6500K белый IEK - - - - - - ● ●
LPDO603-020-65-K02 Прожектор LED СДО 06-20П переносной 6500К IP65 черный IEK - - - - - ● ● ●
LPDO603-050-65-K02 Прожектор LED СДО 06-50П переносной 6500К IP65 черный IEK - - - - - - ● ●
LPDO606-2X030-65-K02 Прожектор LED СДО 06-2х30Ш штатив 6500К IP65 черный IEK - - - - - ● ● ●
LPDO606-2X050-65-K02 Прожектор LED СДО 06-2x50Ш штатив 6500К IP65 черный IEK - - - - - ● ● ●
10.05.01.02 Прожекторы СДО-07 -
LPDO701-100-K03 Прожектор СДО 07-100 светодиодный серый IP65 IEK - - - - - - ● ●
LPDO701-10-K03 Прожектор СДО 07-10 светодиодный серый IP65 IEK - - - - - ● ● ●
LPDO701-150-K03 Прожектор СДО 07-150 светодиодный серый IP65 IEK - - - - - - ● ●
LPDO701-200-K03 Прожектор СДО 07-200 светодиодный серый IP65 IEK - - - - - - ● ●
LPDO701-20-K03 Прожектор СДО 07-20 светодиодный серый IP65 IEK - - - - - ● ● ●
LPDO701-30-K03 Прожектор СДО 07-30 светодиодный серый IP65 IEK - - - - - ● ● ●
LPDO701-50-K03 Прожектор СДО 07-50 светодиодный серый IP65 IEK - - - - - - ● ●
LPDO701-70-K03 Прожектор СДО 07-70 светодиодный серый IP65 IEK - - - - - - ● ●
LPDO702-10-K03 Прожектор СДО 07-10Д светодиодный серый с ДД IP54 IEK - - - - - ● ● ●
LPDO702-20-K03 Прожектор СДО 07-20Д светодиодный серый с ДД IP54 IEK - - - - - ● ● ●
LPDO702-30-K03 Прожектор СДО 07-30Д светодиодный серый с ДД IP54 IEK - - - - - ● ● ●
LPDO7B-01-20-K03 Прожектор LED СДО 07-20B blue IP65 серый IEK - - - - - ● ● ●
LPDO7G-01-20-K03 Прожектор LED СДО 07-20G green IP65 серый IEK - - - - - ● ● ●
LPDO7R-01-20-K03 Прожектор LED СДО 07-20R red IP65 серый IEK - - - - - ● ● ●
LPDO7RGB-01-30-K03 Прожектор LED СДО 07-30RGB multicolor IP65 серый IEK - - - - - ● ● ●
10.05.03 Светильники светодиодные консольные ДКУ -
10.05.03.02 Светильники ДКУ 1002 Д
LDKU0-1002-030-5000-K03 Светильник LED ДКУ 1002-30Д 5000К IP65 серый IEK - - - - - ● ● ●
LDKU0-1002-050-5000-K03 Светильник LED ДКУ 1002-50Д 5000К IP65 серый IEK - - - - - - ● ●
LDKU0-1002-100-5000-K03 Светильник LED ДКУ 1002-100Д 5000К IP65 серый IEK - - - - - - ● ●
LDKU0-1002-150-5000-K03 Светильник LED ДКУ 1002-150Д 5000К IP65 серый IEK - - - - - - ● ●
10.05.03.06 Светильники ДКУ 1012 Ш
LDKU1-1012-030-5000-K03 Светильник LED ДКУ 1012-30Ш 5000К IP65 серый IEK - - - - - ● ● ●
LDKU1-1012-050-5000-K03 Светильник LED ДКУ 1012-50Ш 5000К IP65 серый IEK - - - - - - ● ●
LDKU1-1012-100-5000-K03 Светильник LED ДКУ 1012-100Ш 5000К IP65 серый IEK - - - - - - ● ●
LDKU1-1012-150-5000-K03 Светильник LED ДКУ 1012-150Ш 5000К IP65 серый IEK - - - - - - - ●
LDKU1-1012-200-5000-K03 Светильник LED ДКУ 1012-200Ш 5000К IP65 серый IEK - - - - - - - ●
10.05.03.07 Светильники ДКУ 1013 Д
LDKU1-1013-030-5000-K03 Светильник LED ДКУ 1013-30Д 5000К IP65 IEK - - - - - ● ● ●
LDKU1-1013-050-5000-K03 Светильник LED ДКУ 1013-50Д 5000К IP65 IEK - - - - - - ● ●
LDKU1-1013-100-5000-K03 Светильник LED ДКУ 1013-100Д 5000К IP65 IEK - - - - - - ● ●
LDKU1-1013-150-5000-K03 Светильник LED ДКУ 1013-150Д 5000К IP65 IEK - - - - - - ● ●
10.10.06 Прожекторы светодиодные PRO
10.10.06.01 Прожекторы светодиодные СДО-08 PRO
LPDO8-01-100-120-50-K02 Прожектор LED СДО 08-100 PRO 120град 5000К IP65 черный IEK - - - - - - ● ●
LPDO8-01-100-030-50-K02 Прожектор LED СДО 08-100 PRO 30град 5000К IP65 черный IEK - - - - - - ● ●
LPDO8-01-100-40-90-50-K02 Прожектор LED СДО 08-100 PRO 40х90град 5000К IP65 черный IEK - - - - - - ● ●
LPDO8-01-100-060-50-K02 Прожектор LED СДО 08-100 PRO 60град 5000К IP65 черный IEK - - - - - - ● ●
LPDO8-01-150-120-50-K02 Прожектор LED СДО 08-150 PRO 120град 5000К IP65 черный IEK - - - - - - - ●
LPDO8-01-150-030-50-K02 Прожектор LED СДО 08-150 PRO 30град 5000К IP65 черный IEK - - - - - - - ●
LPDO8-01-150-40-90-50-K02 Прожектор LED СДО 08-150 PRO 40х90град 5000К IP65 черный IEK - - - - - - - ●
LPDO8-01-150-060-50-K02 Прожектор LED СДО 08-150 PRO 60град 5000К IP65 черный IEK - - - - - - - ●
LPDO8-01-200-120-50-K02 Прожектор LED СДО 08-200 PRO 120град 5000К IP65 черный IEK - - - - - - - ●
LPDO8-01-200-030-50-K02 Прожектор LED СДО 08-200 PRO 30град 5000К IP65 черный IEK - - - - - - - ●
LPDO8-01-200-40-90-50-K02 Прожектор LED СДО 08-200 PRO 40х90град 5000К IP65 черный IEK - - - - - - - ●
LPDO8-01-200-060-50-K02 Прожектор LED СДО 08-200 PRO 60град 5000К IP65 черный IEK - - - - - - - ●
LPDO8-01-300-120-50-K02 Прожектор LED СДО 08-300 PRO 120град 5000К IP65 черный IEK - - - - - - - -
LPDO8-01-300-030-50-K02 Прожектор LED СДО 08-300 PRO 30град 5000К IP65 черный IEK - - - - - - - -
LPDO8-01-300-40-90-50-K02 Прожектор LED СДО 08-300 PRO 40х90град 5000К IP65 черный IEK - - - - - - - -
LPDO8-01-300-060-50-K02 Прожектор LED СДО 08-300 PRO 60град 5000К IP65 черный IEK - - - - - - - -
10.10.07 Светильники консольные ДКУ PRO
10.10.07.01 Светильники ДКУ 1004 PRO
LDKU1-1004-100-3000-K03 Светильник LED ДКУ 1004-100Ш 3000К IP65 серый IEK - - - - - - ● ●
LDKU1-1004-100-5000-K03 Светильник LED ДКУ 1004-100Ш 5000К IP65 серый IEK - - - - - - ● ●
LDKU1-1004-150-5000-K03 Светильник LED ДКУ 1004-150Ш 5000К IP65 серый IEK - - - - - - - ●
LDKU1-1004-200-5000-K03 Светильник LED ДКУ 1004-200Ш 5000К IP65 серый IEK - - - - - - - ●
LDKU1-1004-050-3000-K03 Светильник LED ДКУ 1004-50Ш 3000К IP65 серый IEK - - - - - - ● ●
LDKU1-1004-050-5000-K03 Светильник LED ДКУ 1004-50Ш 5000К IP65 серый IEK - - - - - - ● ●
10.10.07.02 Светильники ДКУ 1055 PRO
LDKU0-1055-100-5000-K03 PRO Светильник LED ДКУ 1055-100Д 5000К IP65 IEK - - - - - - ● ●
LDKU1-1055-100-5000-K03 PRO Светильник LED ДКУ 1055-100Ш 5000К IP65 IEK - - - - - - ● ●
LDKU0-1055-120-5000-K03 PRO Светильник LED ДКУ 1055-120Д 5000К IP65 IEK - - - - - - ● ●
LDKU1-1055-120-5000-K03 PRO Светильник LED ДКУ 1055-120Ш 5000К IP65 IEK - - - - - - ● ●
LDKU0-1055-030-5000-K03 PRO Светильник LED ДКУ 1055-30Д 5000К IP65 IEK - - - - - ● ● ●
LDKU1-1055-030-5000-K03 PRO Светильник LED ДКУ 1055-30Ш 5000К IP65 IEK - - - - - ● ● ●
LDKU0-1055-050-5000-K03 PRO Светильник LED ДКУ 1055-50Д 5000К IP65 IEK - - - - - - ● ●
LDKU1-1055-050-5000-K03 PRO Светильник LED ДКУ 1055-50Ш 5000К IP65 IEK - - - - - - ● ●
LDKU0-1055-075-5000-K03 PRO Светильник LED ДКУ 1055-75Д 5000К IP65 IEK - - - - - - ● ●
LDKU1-1055-075-5000-K03 PRO Светильник LED ДКУ 1055-75Ш 5000К IP65 IEK - - - - - - ● ●
10.10.07.03 Светильники ДКУ 2001 PRO
LDKU0-2001-100-5000-K02 Светильник LED ДКУ Парк 2001-100Д 5000К IP65 IEK - - - - - - ● ●
LDKU0-2001-040-5000-K02 Светильник LED ДКУ Парк 2001-40Д 5000К IP65 IEK - - - - - ● ● ●
LDKU0-2001-070-3000-K02 Светильник LED ДКУ Парк 2001-70Д 3000К IP65 IEK - - - - - - ● ●
LDKU0-2001-070-5000-K02 Светильник LED ДКУ Парк 2001-70Д 5000К IP65 IEK - - - - - - ● ●